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فرماندار قدس؛

دنیا از شهادت آیت الله رئیسی متاثر شده است

فرماندار قدس گفت: شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی دنیا را متاثر کرد و مکتب روحالله منجر به تربیت افرادی چون

شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید آیتالله رئیسی گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، مراسم یادبود شهدای خدمت در شرکت صنایع ملی با حضور وحید گلی کانی فرماندار قدس، علی اصغر محمدپور مدیر عامل و

نایب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری گروه صنعتی ملی، جمعی از کارگران و دیگر مسئولین برگزار شد.

گلی کانی در این مراسم بیان کرد: درشروع انقلاب اسلامی امام راحل در یکی از بیاناتشان می فرمایند؛ سربازان من در گهواره هستند، همان سربازان در ۸ سال جنگ تحمیلی و

دیگر عرصه ها خودشان را اثبات نمودند و مکتب روح الله منجر به تربیت افرادی چون شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید آیت الله رئیسی گردید که ایام شهادت آیت الله رئیسی

نیز منجر به تجدید بیعت مجدد با آرمان های امام راحل شد.

وی در رابطه با اینکه ملت ایران اسلامی در مناسبت های مختلف اثبات کرده اند که همواره پای این نظام ایستاده اند، افزود: در جنگ تحمیلی تمامی کشورهای دنیا به جز چند

کشور علیه جمهوری اسلامی ایران به حمایت از صدام قرار گرفتند اما با رشادت های شهدای عظیم الشان یک وجب از خاک کشورمان جدا نشد و این در حالی بود که در گذشته به

واسطه معاهدات ننگينی چون ترکمنچای و گلستان بسیاری از مناطق از ایران جدا شد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: اما چه اتفاقی پیش آمد که بعد از چندین سال از پیروزی انقلاب اسلامی و ۸ سال دفاع مقدس در ایام شهادت رئیس جمهور محبوب ملت و

شهدای همراه نماینده بیش از ۹۰ کشور در مراسم یادبود ایشان شرکت کرده اند و بیش از ۱۱۵ کشور و سازمان بین المللی نیز برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پیام تسلیت

ارسال نموده اند، این امر بیانگر سیر پیشرفت کشور به واسطه زحمات افرادی چون شهید آیت الله رئیسی است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با بیان اینکه شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی دنیا را متاثر کرد و این شهید معزز تربیت یافته مکتب روح الله بود، گفت: دولت سیزدهم

جهت اعتلای نظام در عرصه های مختلف مانند بین الملل که تبعات آن منجر به شکل گیری دیپلماسی جدیدی شد، ورود کرد و برای حل مشکلات مردم از هیچ تلاشی دریغ

نورزیدند به طوری که در بدنه مدیریتی خود نیز مدیرانی با این مولفه ها منصوب نمودند.

گلی کانی عنوان کرد: در بحث مسکن اقدامات بسیاری نظیر تکمیل مساکن مهر و ساخت بیش از ۲ میلیون مسکن ملی صورت گرفته حتی در راستای تسویه بدهی دولت های

سابق نیز اقدام گردید اما یک موضوع حائز اهمیت حضور این رئیس جمهور شهید باکمترین هزینه تشریفات در سفرهای استانی خصوصا شهرستان قدس بود که این سفر در

راستای رفع مشکلات شهروندان مصوباتی مطلوبی را نیز در پی داشته که مقدمات اجرای آن انجام شده است.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به انتخابات ۸ تیرماه تصریح کرد: انتخابات ریاست جمهوری را در پیش رو داریم بنابراین بایستی شهروندان ما با دقت بسیاری نسبت به

انتخاب شخصی که سرباز ولایت و تربیت یافته مکتب روح الله باشد، اقدام کنند زیرا شهید رئیسی یک فرد تراز انقلاب بود و برای پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از

هیچ تلاشی دریغ نورزید ه اند.
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